

**Město Kralupy nad Vltavou**

Palackého náměstí 1, 27801 Kralupy nad Vltavou

IČ: 00236977 | DIČ: CZ00236977

DS: 8zzbfvq | e-mail: podatelna@mestokralupy.cz

MUKVX00WTRBN



DAVÍDEK - DKE s.r.o.

Zlončice 161

27801 Zlončice

IČ: 07951264

Číslo objednávky	Datum	Vyřizuje	Kontakt
SM/00052/2022	17.3.2022	Ulmová Marta	+420 315 739 884 ulmova@mestokralupy.cz

Označení dodávky	Termín dodávky	Maximální cena celkem
Objednáváme u Vás zhotovení dopadové plochy u lezecké stěny na sportovní hale v Kralupech nad Vltavou. Práce budou provedeny dle přiloženého rozpočtu č.42022.	21.4.2022	109 859,53 Kč

Na fakturu uveďte číslo objednávky, jinak nebude Vaše faktura proplacena. Fakturu zašlete poštou, datovou zprávou nebo e-mailem.

Prosím potvrďte naši objednávku na ulmova@mestokralupy.cz

S pozdravem

Marcela Horčíčková

Vedoucí odboru RlaSM

DAVÍDEK - DKE s.r.o.	Dopadová plocha lezecké stěny	Rozpočet: 42022
-------------------------	-------------------------------	--------------------

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Zemní práce				
	Odkopávky	m3	35,00	145,00	5 075,00
	Nakládka a odvoz na skládku	m3	35,00	55,00	1 925,00
	Poplatek za uložení odpadu	t	56,00	150,00	8 400,00
	Separční fólie proti plevelu	m2	97,50	46,00	4 485,00
	Kačírek 8/16 praný	t	66,50	327,00	21 745,50
	Sadový obrubník do betonového lože	bm	32,00	198,00	6 336,00
	Plotové sloupky plastované zelené 48mm	ks	17,00	301,40	5 123,80
	Plotové dílce 3D-PVC zelené 172cm	ks	13,00	1 092,90	14 207,70
	Spojovací materiál	kpl.	1,00	4 630,00	4 630,00
	Plotová branka s 3D pletivem / FAB	ks	1,00	5 865,00	5 865,00
	Montáž plotu	kpl.	1,00	8 500,00	8 500,00
Celkem za	1 Zemní práce				86 293,00
2	Vybavení, manipulace				
	Manipulace a přesun hmot	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
	Doprava	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za	3 Vyb2avení, manipulace				4 500,00

Celkem bez DPH

90 793,00